1

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYTTPHN-KHNV

Về việc cập nhật đăng ký người hành

nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

TP. Hồng Ngự, ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Y tế Đồng Tháp;

- Bảo hiểm xã hội thành phố Hồng Ngự.

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép

hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ

về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1035
a
/QĐ-SYT ngày 26/9/2022 của Sở Y tế về việc

cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đợt 27.2022;

Thực hiện Công văn số 982/SYT-NVY ngày 27/3/2020 của Sở Y tế về

việc đăng tải danh sách đăng ký người hành nghề của cơ sở KBCB.

Trung tâm Y tế thành phố Hồng Ngự thực hiện rà soát và cập nhật đăng

ký người hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh (đính kèm danh sách).

Trung tâm Y tế thành phố Hồng Ngự kính gửi Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Trung tâm (b/c);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hóa

2

DANH SÁCH CẬP NHẬT NGƢỜI HÀNH NGHỀ

TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Công văn số          /TTYTTPHN-KHNV ngày        /02/2023 của TTYT TP Hồng Ngự)

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế thành phố Hồng Ngự.

2. Địa chỉ: Đường Chu Văn An, Khóm 3, phường An Thạnh, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Điện thoại: 0277 3563223. Email: pkhnvtxhn@gmail.com

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Từ 7h – 11h30 và 13h30 – 17h; Từ thứ 2 – thứ 6 hàng tuần

4. Danh sách tăng giảm nhân sự:

STT
Họ và tên ngƣời hành

nghề KBCB

Số chứng chỉ

hành nghề
Phạm vi hoạt động chuyên môn

Thời gian đăng

ký hành nghề

tại cơ sở khám

bệnh, chữa

bệnh (ghi cụ thể

thời gian làm

việc)

Vị trí, chuyên

môn (ghi cụ thể

chức danh, vị trí

chuyên môn được

phân công đảm

nhiệm)

Ghi chú

Khoa Kiểm soát bệnh tật – HIV/AIDS

1 Mao Thị Cẩm Thúy
7271/ĐT-

CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy đinh tại Thông tư số

10/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

27/05/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ

Từ 7h – 11h30

và 13h30 – 17h;

Từ thứ 2 – thứ 6

Y sĩ, Nhân viên  Giảm nhân sự

Trạm Y tế phƣờng An Lạc

1 Võ Thị Út Chúc
001118/ĐT-

CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo Thông tư liên tịch số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 Quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp Điều

dưỡng, Hộ sinh, Kỹ thuật y.

Từ 7h – 11h30

và 13h30 – 17h;

Từ thứ 2 – thứ 6

Hộ sinh Cao đẳng,

Nhân viên
Giảm nhân sự

3

Khoa Kiểm soát bệnh tật – HIV/AIDS

1 Võ Thị Út Chúc
001118/ĐT-

CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo Thông tư liên tịch số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 Quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp Điều

dưỡng, Hộ sinh, Kỹ thuật y.

Từ 7h – 11h30

và 13h30 – 17h;

Từ thứ 2 – thứ 6

Hộ sinh Cao đẳng,

Nhân viên
Tăng nhân sự

Trạm Y tế phƣờng An Lạc

1 Mao Thị Cẩm Thúy
7271/ĐT-

CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy đinh tại Thông tư số

10/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

27/05/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ

Từ 7h – 11h30

và 13h30 – 17h;

Từ thứ 2 – thứ 6

Y sĩ, Nhân viên  Tăng nhân sự

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hóa

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-02-15T14:20:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hóa<nvhoa.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-02-15T14:21:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hóa<nvhoa.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T14:25:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T14:25:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T14:25:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T14:25:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T14:25:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T14:26:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!